
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: %%Dott. Dabraio%%  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI TORINO 

 

 
COMUNE DI ALBIANO D’IVREA 

 

Copia Albo 

 

 

UFFICIO AMMINISTRATIVO/TRIBUTI 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 56 DEL 28/12/2012 
 

 

 

 

 
 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA GAS RISCALDAMENTO SCUOLA 

PRIMARIA E BIBLIOTECA           

 

L’anno duemiladodici addì ventotto del mese di dicembre nel suo ufficio il 

Responsabile del Servizio ha assunto la seguente determinazione: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: %%Dott. Dabraio%%  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Considerato che occorre provvedere all’integrazione della spese per il consumo di gas per 

riscaldamento sui capitoli relativi alla scuola primaria ed alla biblioteca; 

 

Viste le disponibilità di bilancio; 

 

Richiamata la delibera della G.C. n. 13 del 31.01.2011 di approvazione del regolamento degli 

uffici e dei servizi; 

 

Visto il provvedimento del Sindaco di nomina dei responsabili dei servizi; 

 

Richiamata la delibera della G. C. n. 36 del 2.7.2012 di approvazione del P.E.G. con 

assegnazione del budget ai responsabili dei servizi; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2001 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare  la spesa per il consumo di gas per riscaldamento nel modo seguente: 

1. € 1.000,00 sull’intervento 1.04.02.03 cap. 1366.2 del bilancio di previsione 2012, gestione 

competenza; 

2. € 500,00 sull’intervento 1.01.05.03 cap. 1476.2 del bilancio di previsione 2012, gestione 

competenza. 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
      Dott.ssa Monica FROLA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: %%Dott. Dabraio%%  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

-  
 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     F.to       



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: %%Dott. Dabraio%%  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Per l’esecutività del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 comma 4 del 

D. Lgs. 18.08.2000 n. 167, si attesta la copertura finanziaria del presente impegno di spesa. 

 
Settore Soggett

o 

C / R Anno Imp / 

Sub 

Interv. Voce Cap. Art. Stanz. / 

Residu

o 

Già 

Utilizza

to 

Importo 

€ 

AREA 

TRIBU

TI E 

SERVI

ZI 

SCOL

ASTICI 

AZIEN

DA 

ESERC

IZI0 

GAS 

SOC.C

OOP. A 

R.L. 

C 2012 309 104020

3 

1570 1366 2 23.000,

00 

21.417,

95 

1.000,0

0 

AREA 

TRIBU

TI E 

SERVI

ZI 

SCOL

ASTICI 

AZIEN

DA 

ESERC

IZI0 

GAS 

SOC.C

OOP. A 

R.L. 

C 2012 310 105010

3 

2010 1476 2 8.000,0

0 

7.066,0

0 

500,00 

 

 

Albiano d’Ivrea, 28/12/2012 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

(F.to Rag. Elena ACTIS DATO CASALE) 

 

 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi a decorrere dalla data odierna. 

 

Albiano d’Ivrea,05/02/2013 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(F.to Dott. Giuseppe DABRAIO) 

 

 

 
 

 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 

 

Albiano d'Ivrea,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

( Dott. Giuseppe DABRAIO ) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Albiano d'Ivrea.  Responsabile Procedimento: %%Dott. Dabraio%%  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

=================================================================== 


